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Alkusanat

Savupiiput ovat paloturvallisuuden kannalta keskeisiä rakenteita. Merkittävä osa tuli-
paloista aiheutuu tulisijoista ja erityisesti niiden savuhormeista. Savupiippujen tur-
vallisuutta pyritään ympäristöministeriön taholta varmistamaan v. 2007 julkaistulla 
uudistetulla Suomen Rakentamismääräyskokoelman osalla E3 “Pienten savupiippu-
jen rakenteet ja paloturvallisuus. Määräykset ja ohjeet 2007”. 

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL ry:n julkaisi v. 2008 ohjeen RIL 245-2008 
Pienet savupiiput. Suunnittelu-, rakentamis- ja huolto-ohje. Nyt tämä ohje on päi-
vitetty uusimpien teknisten vaatimusten perusteella sekä ohjeen käytöstä saadun 
palautteen mukaisesti. Päivitettyjä kohtia ovat erityisesti CE-merkinnän käyttö, savu-
piippujen uudistetut standardit, muurattavien tiilipiippujen suojaetäisyydet, läpivien-
timateriaalit ja -yksityiskohdat, piipun korkeuden määrittely, asennusohjeen ja käyt-
töönotton sisältö sekä uudet korjausmenetelmät.

RIL 245-2014 on sovellusohje, jonka tarkoituksena on edistää rakentamisen palo-
turvallisuutta selkeyttämällä ja antamalla käytännön opastusta siitä, miten Suomen 
Rakentamismääräyskokoelman osaa E3 noudattaen suunnitellaan, rakennetaan ja 
ylläpidetään paloturvallisia savupiippuja. Julkaisun ohjeistuksella pyritään varmista-
maan myös muiden viranomaismääräysten ja ohjeiden toteutumista. Tavoitteena on 
varmistaa savupiippuihin liittyvän suunnittelu-, rakentamis- ja ylläpitoprosessin kor-
keaa tasoa antamalla laajasti lisäohjeistusta em. viranomaisohjeisiin.

Ohjeessa käsitellään pieniä savupiippuja koskevia rakentamismääräyksiä ja muita 
viranomaismääräyksiä, CE-merkintää ja markkinavalvontaa, savupiipun rakenteiden 
suunnitteluperusteita, tehdasvalmisteisten ja paikalla rakennettavien savupiippujen 
erityispiirteitä, savupiippujen käyttöturvallisuutta, huoltoa ja korjaamista sekä niihin 
liittyviä erityiskysymyksiä.

Julkaisun vastaavana toimittajana ja kirjoittajana oli alun perin v. 2008 Liisa Rauti-
ainen. Päivityksestä vastaavana toimittajana on ollut Jari Valtonen. Tekstin ja kuvi-
en päivitykseen ovat osallistuneet Markku Rämä, Carl-Gustav Petterson, Juhani 
Jyrkiäi nen, Kari Siponen ja Antti Koponen. 

Ohjausryhmä on koostunut alan yritysten ja organisaatioiden edustajista. Jäseniä 
ovat olleet Jari Hautala, Arto Heinonen, Juhani Jyrkiäinen, Juha Karilainen, Anssi 
Kontinen, Kimmo Kaukanen, Carl-Gustav Petterson, Henrik Petterson, Raimo Poh-
jola, Janne Rainio, Markku Rämä, Tapio Saukko, Jari Seppälä, Kari Siponen, Raimo 
Valkama ja Gunnar Åström (puh.joht). RILin puolesta hanketta on johtanut tekninen 
johtaja Gunnar Åström. Ohje on ollut lausunnolla.
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Ohjeen päivityksen rahoitukseen ovat osallistuneet Härmä Air Oy, Fescon Oy, Lind-
fors Finland Oy, Pate-Piiput Oy, Schiedel Oy, SK-Tuote Oy, Tiileri Oy ja Ventia Oy. 
Kiitämme rahoittajia saadusta tärkeästä tuesta. 

Kiitämme vastaavaa toimittajaa, muita kirjoittajia, ohjausryhmää sekä lausunnon-
antajia, jotka asiantuntijuudellaan ja sitoutumisellaan ovat mahdollistaneet tämän 
ohjeen syntymisen.

Syyskuussa 2014

SUOMEN RAKENNUSINSINÖÖRIEN LIITTO RIL ry 

Risto Vahanen    Helena Soimakallio  
puheenjohtaja   toimitusjohtaja
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